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Sayı : E-34221550-100-119 Tarih:           06.01.2025
Konu : Gürcistan Gelir İdaresi Başkanı Levan Kakava'nın Mektubu

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 19.12.2024 tarihli ve 103931102 sayılı yazı.

Ekte bir örneği sunulan ilgi yazıda, Gürcistan'ın "Mal Ticaretinde Formalitelerin Basitleştirilmesine İlişkin 
Sözleşme" ve "Ortak Transit Prosedürüne İlişkin Sözleşme"lere resmi olarak katılım sağlayacağı ve "Yeni 
Bilgisayarlı Transit Sistemi (NCTS) 5. Aşaması"nın ise ilgili ülkede 1 Şubat 2025 tarihinde yürürlüğe gireceği 
açıklanmıştır.
 
Yazıda ayrıca, geçiş sürecine ilişkin destek sağlamak ve soruları yanıtlamak üzere 1 Ocak 2025 tarihinden 
itibaren özel bir yardım masasının da hizmet vermeye başlayacağı belirtilmiştir.

Bilgilerinizi ve ilgili üyelerinize duyurulmasını önemle rica ederim.

Saygılarımla, 

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: 
1- Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı.
2- Gürcistan Gelir İdaresi Başkanı Levan Kakava nın Mektubu (2 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/tso-sivas-envision/Validate_Doc.aspx?eD=BSPZLPBKB&eS=40 adresinden yapılabilir.
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Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü

Sayı : E-45864022-724.01.01-00103931102
Konu : Gürcistan Gelir İdaresi Başkanı Levan

Kakava'nın Mektubu

DAĞITIM YERLERİNE

Gürcistan Ticaret Müşavirliğimiz tarafından Bakanlığımıza iletilen ve yazımız ekinde bir örneğine
yer verilen Gürcistan Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanı Levan Kakava'nın 14 Kasım 2024 tarihli
mektubunda özetle;

Gürcistan’ın “Mal Ti̇careti̇nde Formali̇teleri̇n Basi̇tleşti̇ri̇lmesi̇ne İli̇şki̇n Sözleşme” ve “Ortak
Transi̇t Prosedürüne İlişkin Sözleşme” lere resmi olarak katılım sağlayacağını ve “Yeni Bilgisayarlı
Transit Sistemi (NCTS) 5. Aşaması”nın ise 1 Şubat 2025 tarihinde yürürlüğe gireceği, bu değişikliğin
Avrupa Birliği, İzlanda, Kuzey Makedonya, Norveç, Sırbistan, İsviçre, Türkiye, Ukrayna ve Birleşik
Krallık’ın aralarında bulunduğu uluslararası stratejik ortakları ile işbirliği içinde transit operasyonların
düzene sokulmasında önemli bir ilerlemeyi temsil etmekte olduğu, bu geçiş öncesinde teminat ve transit
beyanı gerekliliklerine dair bilgilendirmenin yetki alanımızdaki tüm paydaş kurum ve kuruluşlarla
paylaşılmasının önem arz ettiği, bu sebeple geçiş sürecine ilişkin destek sağlamak ve soruları yanıtlamak
üzere 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren özel bir yardım masasının hizmet vermeye başlayacağı, belirtilmiş
olup destek masasının çalışma saatleri, e-posta, telefon numaraları bilgilerinin de paylaşılmış olduğu
bahse konu mektubun bir örneği yazımız ekinde yer almaktadır.

Bilgilerini ve Gürcistan üzerinden yapılan taşımacılık faaliyetlerinin sorunsuz uygulanması ve
koordinasyonu için önem taşıyan bilgilendirmenin üyeleriniz nezdinde ivedilikle yapılması hususunda
gereğini rica ederim.

Tarık SÖNMEZ
Bakan a.

Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürü

EK: Gürcistan Gelir İdaresi Başkanı Levan Kakava nın Mektubu

DAĞITIM LİSTESİ
DEİK-Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Genel Sekreterliğine
HİB- Hizmet İhracatçıları Birliği Genel Sekreterliğine
TİM- Türkiye İhracatçılar Meclisine
TOBB- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
UND- Uluslararası Nakliyeciler Derneğine
UTİKAD-Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği

Gelen Evrak Tarih Sayı: 19.12.2024 - 52098
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